omnē lacrimā ab oculis eorū. et mors  
iam nō erit neq̄ luctus neq̄ clamor.  
S̄ nec dolor ullus. Quis vero tā sit tam  
absurdus. et obstinatissima contētōe  
wanus q̄ audeat affirmare in huī  
mōritatis erūmis. nō dico p̄plū sans-  
ctū. sed vñiquēq̄ sanctorū qui hanc  
vel ducat vel ducturus sit vel duxerit vi-  
tā. nullas habentē lacrimas vel dolo-  
res: cū potius q̄nto quisq; est sancti-  
or. et desiderij sancti plenior. tanto sit  
eius in orando fletus vberiore. An nō  
est vox ciuis sup̄ne iherūm. facte sunt  
michi lacrimē mee panes die ac no-  
cte. et lauabo p̄ singulas noctes lectū  
meū. in lacrimis meis strati meum ri-  
gabo: et gemitus meus nō ē abscon-  
ditus a te. et dolor meus renouatus  
est. Autvero nō eius filii sunt qui in-  
gemiscūt grauati in quo nolūt expō-  
liari. S̄ sup̄uestiri ut absorbeat mōrē  
avita. Nōne ip̄i sūt q̄ p̄mitias haben-  
tes spūs i semetipis in gemiscūt. ado-  
pcōz expectātes redēpcōz corporis suis  
An ip̄e aplū paulus nō erat sup̄nus  
iherosolimitanus. vel nō multomagis  
hoc erat. quādo p̄ israelitis fratrib⁹  
carnalib⁹ suis tristitia illi eāt magna  
et otinuus dolor cordis eius. Quādo  
aut̄ mors non erit in ista ciuitate: mihi  
quādo dicet. vbi est mors contentio  
tua. vbi ē mors aculeus tuus? Acule-  
us aut̄ mortis: ē peccati. Qđ tūc vti-  
q̄ non erit qđ dicetur. vbi est? Nunc  
vero non quilibet infimus ciuis illius  
ciuitatis. sed idē iste iohānes in ep̄la  
sua clamat. Si dixerimus quia pec-  
catū nō habemus nos ip̄os seducimus  
et veritas in nobis nō est. Et i hōc qui-  
de libro cuius nomē est apocalip̄s.  
obscura multa dicitur ut mētez legē-  
tis exerceāt. et pauca i eo sūt. ex quo-  
rū manifestacōne in dāgetur cetera cū  
labore: maximie quia sic eadē multis  
modis repetit. ut alia atq̄ alia dicere

videatur: cū aliter atq; aliter hec ipa  
dicere vestiger. Verum in hijs vbi  
vbi ait. Absterget om̄es lacrimā ab  
oculis eorū. moes iam nō erit. neq;  
luctus. neq; clamor. s; nec dolor ullus  
tanta luce dicta sūt de seculo futuro.  
et immortalitate atq; eternitate san-  
ctorū. Tunc enī solū atq; ibi solū ista  
nō erit ut nulla debeamus in literis sa-  
cris querere vel legere manifesta: si  
hec putauerimus obscura. **T**Ca. x viii.

**D**om̄us iam videamus quid etiā  
ap̄lus petrus de hoc iudicō sc̄p-  
serit. Vem̄et inquit in nouissimo die-  
rū illusionē illudētes. sc̄d̄m p̄prias co-  
cupiscētias suas eūtes et dicētes. Vbi  
est p̄missus p̄sentie ipius? Ex quo enī  
patres dormierūt: sic om̄ia p̄seuerant  
ab inicio creature. Lat̄t enī illos hoc  
volentes quia celi erāt olim: et terra de  
aqua. et p̄ aquā ostituta de verbo per  
que qui tūc erat mūdus aqua mun-  
datus dep̄it. Qui autē nūc sunt celi et  
terra: eodē vbo repositi sūt. igm̄ reser-  
uandi in diē iudicii et p̄dicōis hoīm̄  
impiorū. Hoc evnū vero nō lateat vos  
carissimi: q; vñus dies apud dñm sicut  
mille anni. et mille anni sicut dies vñus.  
Non tardat dñs p̄missum. sicut qui-  
dā tarditatē existimāt: sed patiēter  
fert ppter vos. noī es aliquē pire: sed  
om̄es in p̄mitētiā ouerti. Vem̄et autē  
dies dñi ut fur. in quo celi magno im-  
petu transcurrēt. elemēta autē ardētia  
resoluēt. et terra. et que in ipa sūt o-  
pera exurent. H̄is ergo om̄ib; peñ-  
tibus. q;les oportet esse vos in sanctis  
conūscōmb; exspectantes. et p̄pē-  
tates ad p̄sentia dñi p̄ quā celi ardē-  
tes soluent. et elementa igm̄is ardo-  
re decoquentur. Nouos vero celos et  
terrā nouā sc̄d̄m p̄missa ipius expe-  
ctamus: in quib; iusticia in habitat.  
Nichil hic dixit de resurrectōne mor-  
tuorū. sed sane de p̄dicōne mūdib;?